证券代码：300020         证券简称：银江股份        公告编号：2011-051

银江股份有限公司

关于重大工程中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

近日，银江股份有限公司（以下简称“本公司”）收到无锡众邦技术咨询有

限公司的两份中标通知书，由无锡市公安局滨湖分局同时公开招标的滨湖区道路

监控网“3.20”工程（工程编号为“WXBH201107004-01”）和滨湖区感知安保应

用二期工程（工程编号为“WXBH201107005-01”）的评标工作已结束，根据工程

招标投标的有关法律、法规、规章和工程招标文件的规定，现确定中国联合网络

通信有限公司无锡市分公司和银江股份有限公司（联合体）为上述项目的中标人，

具体情况如下：

一、项目概况

（一）在无锡市公安局滨湖分局的滨湖区道路监控网“3.20”工程项目中，

中国联合网络通信有限公司无锡市分公司与本公司（联合体）为中标单位，中标

金额为人民币 2937.2371 万元。

该项目具体内容包括：根据省、市关于“技防城”建设相关标准要求，在河

埒口街道、荣巷街道、蠡园街道建设社会治安监控系统，对 6个派出所的监控室

及机房进行重建或改造，在 304个治安监控点位全部安装高清摄像机。项目实现

了治安监控全覆盖，增强信息采集、数据处理和图像分析能力，提高全区治安防

控水平。

本公司负责该项目的：平安城市建设、公安实战应用平台开发、视频诊断系

统建设，是公司智慧城市技术在安防领域的典型应用。

中国联合网络通信有限公司无锡市分公司仅负责招标文件中与光纤业务有

关的建设施工项目以及后期与光纤业务有关的维护费用。

（二）在无锡市公安局滨湖分局的滨湖区感知安保应用二期工程项目中，中

国联合网络通信有限公司无锡市分公司与本公司（联合体）为中标单位，中标金

额为人民币 3117.8263 万元。

该项目主要内容包括：1、“320”高清卡口抓拍系统。共建设 33 个高清智能

卡口（含传输光纤租赁）。2、综合应用管理平台建设。3、视频传输专网建设。

本公司负责该智能交通项目的电子警察、高清卡口、视频传输以及综合应用

管理平台的建设。

中国联合网络通信有限公司无锡市分公司仅负责招标文件中与光纤业务有

关的建设施工项目以及后期与光纤业务有关的维护费用。

二、交易对方

本次交易对方无锡市公安局滨湖分局，与本公司不存在关联关系。在本次交

易之前，本公司与无锡市公安局滨湖分局没有业务往来。本次招标系政府行为，

招标人无锡市公安局滨湖分局具备较强的履约能力。

三、联合中标的合作方

中国联合网络通信集团有限公司于 2008 年 10 月 15 日由原中国联通红筹公

司、中国网通红筹公司合并成立，现有注册资本 2119659.6395 万元，经营范围

为：电信业的投资。

该公司与本公司不存在关联关系。

四、本次交易对公司的影响

本次中标的滨湖区道路监控网“3.20”工程和滨湖区感知安保应用二期工程

合计中标金额为 6055.0634 万元，约占本公司 2010 年度营业总收入的 8.49%，

将对本公司 2011 年及未来年度的业绩产生积极的影响，对本公司业务的独立性

无重大影响，本公司不会因此而对无锡市公安局滨湖分局形成业务依赖。

五、风险提示

中国联合网络通信有限公司无锡市分公司和本公司（联合体）将尽快与招标

方签订合同，确定交易具体条款，最终须以签订的正式合同为准。公司将根据合

同签订情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

二〇一一年八月二十三日